
REGENERACNI PSYCHOSOMATIKA 
MUDR EVA DRAHOVZALOVA

SPA HOTEL**** PARK PODEBRADY
CESKA REPUBLIKA

Source : MUDr. Eva Drahovzalova



Source : MUDr. Eva Drahovzalova

MUDr. Eva DRAHOVZALOVA

Specializace Všeobecné lékařství Praha 1988
Postgradualní studium ve Francii 1993 - 2016
• Université de Montpellier - DIU d’Acupuncture
• Université de Toulouse - Diplôme en Capacité de Médecine 

et Biologie du Sport
• Université de Toulouse - DU en Nutrition appliquée aux 

activités physique et au sport
• Université de Toulouse - Diplôme en Capacité de Médecine 

d’Hydrologie et Climatologie Médicales
• Université de Montpellier - DU en Photodermatologie et 

Lasers médicaux
• CEDH Paris - Diplôme de Thérapeutique Homéopathique



nabízí léčebné přírodní cesty k 
předcházení či zpomalení 
nemocí a stárnutí 

Source : MUDr. Eva Drahovzalova



Regenerační psychosomatika MUDr Evy Drahovzalové

První vstupní konsultace obsahuje:               

 Lékařská speciálni vyšetření 
 Bioresonančni diagnostika 
 Nutritherapie
 Akupunktura
 Auriculotherapie
 Hydrotherapie 
 Léčebný program 
 Doba konsultace 2H

Source : MUDr. Eva Drahovzalova



NUTRITHERAPIE
Konsultace MUDr. Evy Drahovzalové jsou 
určeny pro:

1- stavy nadváhy a obesity, metabolické 
poruchy s přítomností kardiovaskulárních a 
dalších jiných rizikových faktorů a toxínů.

2- ženy v období před, během a po klimaktériu, 
kdy v důsledku výživových, hormonálních a 
immunologických poruch vzniká větší riziko 
kardiovaskulárních a dalších chronických 
postiženi.

Speciální vyšetření je nezbytné pro včasné 
zachycení prédispozice či probihajici 
nerovnováhy příjmu bílkovin, tuku, cukrů a 
vody, minerálů, vitamínů a ostatních důležitých 
živin v organismu.

Celkové klinické vyšetřeni, přítomnost 
nežádoucích toxínů či nedostatek základních 
živin doplní následná a adaptovaná léčba.

Doba prvni konsultace: 1 H

Source : MUDr. Eva Drahovzalova



A K U P U N K T U R A 

 Harmonisuje energické toky v základnich 
a mimořádných drahách v indikacich :

 Postraumatické psycho-somatické stavy, 
úzkosti, strachy, paniky 

 Poruchy spánku, usínání, noční buzení

 Rizikové kardiovaskulární faktory 

 Addikce cukru, nadváha, obesita

 Chronické stavy únavy a vyčerpání 

 Funkční poruchy  gastrointestinalní, 
gynekologické,urologické

 Metabolické poruchy 

 Chronické bolestivé stavy

 MUDr Drahovzalova léčí jednorázovými 
jehlami, moxou či laserem dle celkového 
stavu a doby trvání poruchy či nemocí.

 Doba první konsultace : 1 H 

Source : MUDr. Eva Drahovzalova



AURICULOTHERAPIE
 Je vědecká francouzská metoda mozkové

neuroplasticity, kompletující konvenční medicínu ve 
všech indikacích všeobecné medicíny. Doporučena
vykonávat qualifikovaným lékařem v této disciplíně.

 V souladu s klinickým obrazem a po přesné 
elektronické či palpační lékařské diagnostice,

 následuje ušní aplikace jednorázových sterilních
jehel, které zůstavají v místě aplikace po dobu 20 až
30 minut nebo permanentních jehel, které samy po 
několika dnech odpadnou nebo kryoaplikaci na 
základě tekutého dusíku.

 Zpočátku MUDr. Drahovzalová provádí 1x měsičně 
po dobu 3 měsíců, poté je frekvence léčby 
adaptována dle probíhajiciho stavu poruchy či 
nemoci.

 Doba první konsultace: 1 H 

Source : MUDr. Eva Drahovzalova



Regenerační psychosomatika
MUDr. Evy Drahovzalové

 10 května 2024   

 Od 1 července do 14 července 2024

 Od 2 září do 8 září 2024  

 KONTAKT

 Mail: drahovzalova.eva@gmail.com

 https://lapod.cz/pobyty/mudr-eva-
drahovzalova/

Source : MUDr. Eva Drahovzalova



S velkou radostí Vás uvítáme v
českých lázních Poděbrady 

Source : MUDr. Eva Drahovzalova


